הכנסת
מרכז המחקר והמידע

ד' בחשוון, תשע"ח
24 באוקטובר 2017

לכבוד

יו"ר הכנסת

חה"כ יולי (יואל) אדלשטיין

שלום רב,

התמודדות עם משבר המים בעולם ובישראל, והעיסוק הפרלמנטרי בנושא:

חומר רקע לקראת מפגש משולש ישראל-קפריסין-יוון

נייר מידע זה נכתב לקראת מפגש טרילטראלי בין יו"ר הפרלמנטים של ישראל, קפריסין ויוון, במסגרת הדיאלוג המשולש בין הפרלמנטים.